
      COMMISSION REGIONALE DE CYCLISME SUR PISTE
CYCLO CLUB BENEDICTINS

COUPE RÉGIONALE PISTE / TROPHEE DES JEUNES PISTARDS 
VELODROME G. CHEFIARE - CHAMP FLEURI – SAINT-DENIS

Samedi 20 Avril 2024

Catégorie Baby vélo     : des épreuves ludiques et chronométrées seront prévues en fonction du nombre d'engagés.
La vitesse par équipe   : chaque équipe est composé de 3 coureurs. Les noms des coureurs devront être transmis au préalable par mail à 
Ulrich, ulrichmarcy@gmail.com.

COUPE REGIONALE PISTE     : VELO DE PISTE   OBLIGATOIRE 
Développement maximum : 

 U13 / U15 : maximum 6,71 m ; 
 U17 garçons et féminines U15 / U17 : maximum 7,93 

m.
 H&F U19, Élites, Vétérans : libre.

TROPHEE JEUNES PISTARDS     : VELO DE ROUTE OU VTT
Développement maximum : 

 U7 / U9 / U11 : 5,60 m ; U13 : 6,40m ; 
 U15 : 7,1m ;

Inscriptions sur webservices.re avant Jeudi 18 avril 2024 – 
12H00 ou sur place, tarif     : 6€

Représentants Clubs : Chaque club devra fournir une personne référente chargée de la communication entre le collège des arbitres et son 
propre club. Cette personne sera le seul interlocuteur autorisé à échanger avec l’organisation de course.
IL EST RAPPELE AUX COUREURS DE RESPECTER LES REGLES DE SAVOIR ETRE DE LA PISTE ; POUR TOUT AUTRE POINT DU REGLEMENT, SE 
REFERER A LA REGLEMENTATION DE LA F.F.C.

Le Président de la commission Piste
Ulrich MARCY

HORAIRE DÉBUT HORAIRE DE FIN ÉPREUVE NB DE SÉRIE TEMPS/SÉRIE TEMPS TOTAL

12:30:00 13:00:00 Accueil + émargement 0 00:30:00 00:30:00

13:00:00 13:30:00 200 m Lancé U13 et U15, féminines U13, U15, U17, U19, ACCESS et OPEN 20 00:01:30 00:30:00

13:30:00 14:00:00 200 m Lancé U17, U19, ACCESS et OPEN 20 00:01:30 00:30:00

14:00:00 14:10:00 PAUSE + JEU ECOLE DE PISTE 1 00:10:00 00:10:00

14:10:00 14:40:00 6 00:05:00 00:30:00

14:40:00 14:53:00 SCRATCH 3,3KM (10TRS) U13 et U15, féminines U13, U15, U17, U19, ACCESS et OPEN 1 00:13:00 00:13:00

14:53:00 15:08:00 SCRATCH 5KM (15TRS) U17, U19, ACCESS et OPEN 1 00:15:00 00:15:00

15:08:00 15:18:00 PAUSE + JEU ECOLE DE PISTE 1 00:10:00 00:10:00

15:18:00 16:58:00 20 00:05:00 01:40:00

16:58:00 18:13:00 15 00:05:00 01:15:00

18:13:00 18:18:00 PAUSE 1 00:05:00 00:05:00

18:18:00 18:38:00 1 00:20:00 00:20:00

18:38:00 19:03:00 COURSE AUX POINTS 12KM (36TRS, 6 classements, sprint tous les 6TRS) U17, U19, ACCESS et OPEN 1 00:25:00 00:25:00

19:30:00 FIN DE SÉANCE

ELIMINATION A LA DANOISE école de piste + baby vélo (élimination par l'avant le premier qui franchit la ligne 
remporte l'épreuve et ainsi de suite) 

VITESSE PAR EQUIPE école de piste en équipe de 3 coureurs (chaque coureur effectue 1/2 tours de piste soit 
1 tour ½ au total)

VITESSE PAR ÉQUIPE U13, U15, féminines U13, U15, U17, U19, ACCESS et OPEN DEMARREUR U13, U15 OU 
U17 OBLIGATOIRE

COURSE AUX POINTS 6,6KM (20TRS, 4 classements, sprint tous les 5TRS) U13 et U15, féminines U13, U15, 
U17, U19, ACCESS et OPEN

mailto:ulrichmarcy@gmail.com

